
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -  fax 040/303140 -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it - pec: uspts@postacert.istruzione.it – sito web:http://www.scuola.fvg.it/ 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO 

 

 

l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A, per l’anno 
scolastico 2018/2019, sottoscritta in data 28 giugno 2018; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale nr. 1 concernente le 
utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A, per l’anno scolastico 
2018/2019, sottoscritta in data 12 luglio 2018; 

ESAMINATE le domande del personale ATA che chiede l’assegnazione provvisoria su posti di questa 
provincia; 

VISTA la disponibilità dei posti 

 
D I S P O N E  

 
Per l’anno scolastico 2018/2019 è effettuata la seguente assegnazione provvisoria del personale ATA dei 

profili sottoindicati: 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 
DOLJAK ERICA 
05.10.1974 - TS 

I.C. VLADIMIR BARTOL Mancanza sedi disponibili 

PIANTADOSI ERMINIA 
17.05.1962 - AV 

Liceo Nordio Esclusa ai sensi CCNI art. 17 c. 7 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

Cognome e nome Istituto Titolarità Sede assegnata 
ZERIAL MARIA 
01.08.1960 - TS 

Liceo Nordio Ist. tecnico DELEDDA FABIANI 

 
LAMACCHIA FULVIA 
14.08.1963 - TS 

I.T. Volta Escluso ai sensi CCNI art. 17 c. 7 

 
I dirigenti scolastici della sede di destinazione comunicheranno a questo Ufficio ed ai Dirigenti scolastici 

degli istituti di titolarità l’eventuale mancata assunzione in servizio. 

In materia di contenzioso si rinvia all’art. 20 dell’ipotesi di CCNI citata in premessa. 

 
per Il Dirigente 

dott. Carmine MONACO 
Il Dirigente titolare 

Dott. Igor GIACOMINI 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

ad esso connesse 

m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001906.03-09-2018



 
Agli interessati 
 
Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado  
Loro sedi 
 
Alle OO.SS. della provincia di Trieste 
 
 
AL SITO WEB 


